
 

 

UCHWAŁA NR 420/LXXI/2024 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Piechowice nr 407/LXIX/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piechowicach uczestniczących w działaniach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach  

oraz wykonywaniu innych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 658, poz. 1560) Rada 

Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Piechowice nr 407/LXIX/2023 roku z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Piechowicach uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach oraz wykonywaniu innych zadań zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Piechowicach, którzy na zlecenie Burmistrza Miasta Piechowice wykonywali zadania ochotniczych straży 

pożarnych przez: 

1) udział w ochronie ludności; 

2) propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy; 

3) wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej; 

4) integrowanie społeczności lokalnej, w wysokości 30 zł (słownie: trzydzieści złotych) za każdą 

rozpoczętą godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 829


		2024-02-01T11:02:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




